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Motion om konstutställning på elskåp

Svar på remiss från kommunstyrelsen, KS 2020/599

Förslag till beslut
Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutar följande: 
    Detta tjänsteutlåtande överlämnas som svar på remissen.
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Bakgrund
Kommunstyrelsen har remitterat en motion om att utreda 
möjligheten att genomföra en konstutställning på stadens elskåp till 
stadsledningskontoret, trafiknämnden, kulturnämnden och 
stadsdelsnämnderna Skarpnäck, Hässelby-Vällingby och 
Östermalm och Stockholm Exergi AB. Motionen är skriven av 
Torun Boucher (V). Yttrande över remissen ska lämnas in senast 
2020-09-29.

Ärendets beredning
Ärendet har beretts inom stadsdelsdirektörens stab och behandlats i 
förvaltningsgrupp 2020-08-27.

Ärendet
I motionen beskrivs hur de ca 18 000 teknikskåp som finns i 
Stockholm stad ofta är nedklottrade och utsatta för skadegörelse. 
2010 anordnades tävlingen ”Konst på elskåp” av bolaget Fortum, 
som enligt Torun Boucher (V) var ett mycket lyckat och spännande 
arrangemang. Många stockholmare engagerade sig genom att lämna 
in bidrag och rösta fram vinnare, vilkas konstverk sattes upp på 
elskåp runt om i staden. Det ordnades elskåpsvandring och 
vernissage. 

Torun Boucher (V) anser att det vore roligt om projektet kunde få 
en fortsättning. Det skulle kunna vara en del av stadens trygghets-
satsning, men även bidra till en mer inbjudande stadsmiljö. 
Slutligen yrkar Torun Boucher (V) att kulturnämnden får i uppdrag 
att utreda hur ett sådant arrangemang skulle kunna genomföras.

Synpunkter och förslag
Förvaltningen delar uppfattningen att olika teknikskåp ofta utsätts 
för klotter och skadegörelse, vilket bidrar till en mindre attraktiv 
stadsmiljö. En fortsättning av arrangemanget ”Konst på elskåp” kan 
troligtvis bidra till att minska klotter och är också ett positivt inslag 
i stadsbilden. Förvaltningen har inget att erinra mot att 
kulturnämnden utreder möjligheten att genomföra arrangemanget på 
nytt.

Maria Mathiasson Laxvik
Stadsdelsdirektör

Bilaga
Motionen av Torun Boucher (V)
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